
RESULTS
TRA Level 5 - Women 15+

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

CHADWICK Hazel50 40.4250.6 0.07.600 8.300 8.100 8.3001 8.000

Springfield Park Bouncers 6.7 6.800 7.500 7.400 7.6007.000 0.0 44.030

84.455

14.50013.730

16.10014.225

9.100

9.500 7.900

7.100

MAYHEW Imogen57 39.4050.6 0.07.800 8.200 7.900 7.7002 7.300

Pegasus Trampoline Club 5.9 7.400 7.900 7.400 7.8007.600 0.0 44.205

83.610

15.20013.605

15.50013.805

9.500

9.500 7.700

7.600

JACKSON Amy55 38.8950.6 0.07.700 8.100 8.200 7.9003 8.100

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

5.4 7.700 7.600 7.800 7.9007.500 0.0 43.385

82.280

15.40012.885

16.20012.395

9.700

9.700 8.100

7.700

HANVIDGE Jenna54 38.2900.3 0.08.100 8.000 7.800 8.0004 8.000

Alba Trampoline Club 6.1 7.500 7.400 7.500 7.6007.300 0.0 42.185

80.475

14.90011.385

16.00012.290

9.800

9.700 8.200

7.400

HAGGIS Ruby53 37.6600.3 0.07.800 7.700 7.900 7.5005 7.300

Flitecrew  Trampoline Club 5.9 6.700 6.300 7.000 6.6006.700 0.0 40.695

78.355

13.30012.495

15.20012.560

9.000

9.600 7.400

6.400

LUTER Erin56 36.9850.0 0.07.700 7.800 8.000 7.8006 8.000

Portsmouth Trampoline
Club

6.1 7.100 7.000 7.000 6.7006.700 0.0 41.320

78.305

13.70012.020

15.60011.985

9.500

9.400 7.800

6.700

CORRIGON Eden Georgia52 38.0350.6 0.07.100 7.900 7.500 7.4007 7.400

Stardust Trampolining Club 5.5 6.700 6.400 7.000 6.3006.700 0.0 40.140

78.175

13.40011.940

14.90012.735

9.300

9.800 7.700

6.800

CHAMBERS Charlotte51 37.1600.6 0.08.200 7.600 7.600 7.9008 7.600

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

4.5 7.900 7.600 7.400 7.7007.600 0.0 40.530

77.690

15.20011.130

15.40011.360

9.700

9.800 7.800

7.300
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